[     ] -NÃO  HÁ recursos orçamentários para   pagamento das obrigações:

[     ] -Despesas Extra orçamentárias

DADOS DO  PROCESSO  DE  COMPRA

No Processo Adm:
Data do processo:
Modalidade:
Valor Previsto:
Objetivo do Processo:

07-018/2017
1 6/02/2017
Dispensa
7.997,81                     Sete  Mil  Novecentos e Noventa e sete  Reais e oitenta e um cen
CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO  DE ÓLEO
LUBRIFICANTE,  FLUIDOS  E  FILTROS  DESTINADOS A MANUTENÇÃO
DE MÁQUINAS ENCHEDEIRA,  CAÇAMBA DE  PLACA NZT-6742,
F`ETF`OESCAVADEIF`A,  CAÇAMBA DE  PLACA NZP-5418,  BIZORO,
ENCHEDEIRA C-55 E PATROL QUE SERVEM A SECRETAF`IA